"THE PROCESS, ETC.

The Trustees, being at the President's house, the candidates standing at the door, two and two, upon his saying,

Progredimini Juvenes, they walk,—

1. The Bachelor candidates.
2. The Masters.
3. The Tutors and any Ministers present.
4. The Trustees.
5. The President,—the Governor at his right hand.

All seated, Prayer succeeds.

Præses (capite tecto).

'Auditores docti ac benevoli, Juvenes primam Lauream ambientes, cupiunt vos per Oratorem salutare; quod illis a vobis concessum fidunt.'

Ascendat Orator Salutatorius.

* * * * *

* At first the final examination took place on the last Wednesday in July.

Distribuuntur Theses.

* * * * *

Quoniam, docti Auditores, accurata disputandi Ratio ad verum a falso secerendum plurimum valet, Juvenes Artibus initiati, parvula quædam eorum in ea specimina, vobis jam sunt exhibituri.

Prima Disputatio, syllogistice tractanda—

Thesis est,

Mentiri, ut vel Natio conservetur, haud fas est.

Qui hanc Thesin probare atque defendere statuit, ascendat.

Foster

Qui Thesin oppugnari judicavit, ascendat.

Primus Opponens—Lawrence.

Quanquam concederetur Sermonem ad felicitatem hominum provehendam constitutum fuisse, attamen non æque nobis constat quid semper ad eum finem conducit; sed majus credendum est Mendacium nunquam ad eum facere; dum exemplum Virtutis omnibus prodesse potest.

Secundus Opponens—Smith.

Determinatio.

Mentiri, quacunq; de causa, ignobile et sua Natura pravum esse, res ipsa clamat, et ferme ab omnibus, præcipue Virtutem colentibus, conceditur. Quod si omnino fas esse possit, Deus comprobatur; et si ille possit probare, non est necessario verax; sed impossibile est eum mentiri, ergo et mendacium probare.

Nec ratio Veritatis ab hominum Felicitate, sed Dei Rectitudine pendet; et quoniam sibi semper constare necesse est, non potest non esse rectus. Ergo falsum necessario improbat, ut ejus naturæ oppositum; et vetat Malum facere, ut quidvis Bonum inde sequatur, etiam ut Natio conservetur.

* * * * *

The following is an English forensick Dispute, which, for Reasons often mentioned, is introduced, viz., it entertains the English part of the Audience, tends to the cultivation of our native language, and has been agreeable on former occasions; which I presume are sufficient apologies for continuing the custom.

The Thesis is—

Somnia non sunt universaliter inania, et nihil significantia.

In English—

All dreams are not useless and insignificant.

Who undertakes the defence of this position?—Miller.